
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 330 

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2023. 

SUMÁRIO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 1 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

CONTRATO Nº 204/2023. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 204/2023, assinado em 12/05/2023. 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de 

Serviços Funerários a Famílias Carentes de Interesse do Fundo Municipal 

de Assistência Social de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo 

Administrativo nº 0428/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 012/2023. 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 

15.427.697/0001-59, CONTRATADO: N. G. ARRUDA FILHO EIRELI, 

CNPJ nº 37.841.022/0001-94. Valor Global: R$ 173.753,31 (cento e 

setenta e três mil, setecentos e cinquenta e três reais e trinta e um 

centavos). Vigência Inicial: 12 de maio de 2023. Vigência Final: 12 de maio 

de 2024.  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 12 de maio de 2023. 

 
SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 


		2023-08-24T10:46:10-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




